
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv

LĒMUMS
Smiltenē

2025.gada 20.martā                                                                                                                 Nr.121
 (protokols Nr.5, 18.§.)

Par izmaksām uz vienu personu Smiltenes novada pašvaldības Bērnu un ģimenes atbalsta 
centrā

Izskatot aprēķinātās Smiltenes novada pašvaldības Bērnu un ģimenes atbalsta centra 
izmaksas uz vienu personu 2025.gadam, ņemot vērā Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu 
un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2025. gada 13. marta atzinumu (sēdes protokols Nr.4) 
un, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta otrās daļas 2.punkta d) apakšpunktu, atklāti 
balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, 
Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs 
Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,
Smiltenes novada pašvaldības dome 
NOLEMJ:

1. Apstiprināt izmaksas Smiltenes novada pašvaldības Bērnu un ģimenes atbalsta centrā 937.48  
EUR par vienu personu mēnesī saskaņā ar 1.pielikumu.

2. Līgumus par norēķinu kārtību par Smiltenes novada pašvaldības Bērnu un ģimenes atbalsta 
centra sniegtajiem pakalpojumiem slēgt vai grozījumus jau noslēgtajos līgumos izdarīt 
ņemot vērā šī lēmuma 1.punktā apstiprināto izmaksu vienai personai.

3. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada Centrālās administrācijas Finanšu nodaļa un 
Smiltenes novada pašvaldības Bērnu un ģimenes atbalsta centrs.

4. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektors.

Domes priekšsēdētāja                                  A. Harju


